ATO TRT GP Nº 258/2011

João Pessoa, 09 de setembro de 2011

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e de acordo com o Protocolo TRT Nº 22559/2011,

                                    R E S O L V E

                                    I - Autorizar o deslocamento dos Juízes MARGARIDA ALVES DE
ARAÚJO SILVA, HERMINEGILDA LEITE MACHADO E ARNALDO JOSÉ DUARTE DO
AMARAL, Titulares das 1ª, 3ª e 9ª Varas do Trabalho de João Pessoa, respectivamente,
para participarem do Curso de Formação Continuada de Teoria Geral do Processo
Eletrônico, a realizar-se nos dias 19 e 20.09.2011, na cidade de Brasília.
                                    O retorno dos magistrados ocorrerá no dia 21.09.2011, em virtude da
previsão de encerramento do Curso para as 18h00, do dia 20.09.2011.

                                    II - Arbitrar  o pagamento de 2 e 1/2 (duas e meia) diárias à
cada um dos mencionados magistrados, para ressarcimento das despesas.
                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se.

PAULO MAIA FILHO

Desembargador Presidente

		2011-09-09T11:30:29-0300
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807